
令和４年３月８日 

介護付有料老人ホーム「ヴィンテージ・ヴィラ洋光台」における 

施設従業員の新型コロナウイルス感染症発生について 

 

神奈川県住宅供給公社 

一般財団法人 シニアライフ振興財団 

神奈川県住宅供給公社が経営する介護付有料老人ホーム「ヴィンテージ・ヴィラ洋光台」

（管理運営：一般財団法人シニアライフ振興財団）において、３月７日に新たに施設従業員

１名の感染が確認されました。 

 

弊社では、今後とも横浜市保健所及び担当部局等の指導のもと、感染防止及び感染拡大抑

止に取り組んでまいります。 

ご入居者様、ご家族様にはご心配とご負担をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 また、関係事業者の皆様には、引き続き施設内への立入り制限等にご協力くださいますよ

うお願いいたします。 

  

 

■本件お問合せ窓口 

 

 

 

 

 

ヴィンテージ・ヴィラ洋光台 

支配人   宮﨑 

副支配人 斉藤 

電話 045－835－0081 

 


